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УКРАЇНА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

МЕЛІТОПОЛЬСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ

Запорізької області

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

міського голови

 08.04.2021


                                                                   № 142-р                      
Про внесення змін до розпорядження міського голови від 29.01.2021                    № 36-р та затвердження в новій редакції паспорт бюджетної програми по КТПКВК 0218311 «Охорона та раціональне використання природних ресурсів»  на 2021 рік

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до Бюджетного кодексу України, наказу Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів», рішення 1 сесії Мелітопольської міської ради Запорізької області VІІІ скликання від 17.12.2020   № 8/2  «Про бюджет Мелітопольської міської територіальної громади  на 2021 рік (08568000000)»
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:


1. Внести зміни  до  розпорядження міського голови від 29.01.2021                № 36-р «Про затвердження паспортів бюджетних програм на 2021 рік»  та затвердити  в новій редакції паспорт бюджетної програми місцевого бюджету  на 2021 рік (додається):

          КТПКВК 0218311 «Охорона та раціональне використання природних ресурсів».          
    
2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Рудакову І.
Мелітопольський міський голова                                                  Іван ФЕДОРОВ
ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства фінансів України

26 серпня 2014 року № 836

(у редакції наказу Міністерства фінансів України 

від 29 грудня 2018 року № 908)

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Виконавчий комітет Мелітопольської міської ради Запорізької області

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)


Розпорядження міського голови

від 08.04.2021 № 142-р
Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2021 рік

	1. 0200000                     Виконавчий комітет Мелітопольської міської ради Запорізької області                      02140811 
 (код Програмної                                              (найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)                                             (код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків
та кредитування 

місцевого бюджету)                                    

2.0210000                    Виконавчий комітет Мелітопольської міської ради Запорізької області                         02140811
(код Програмної                                                 (найменування відповідального виконавця)                                                                                     (код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків
та кредитування

 місцевого бюджету)                                                       

3. 0218311
(код Програмної
класифікації видатків
та кредитування
місцевого бюджету)
_8311
(код Типової
програмної
класифікації
видатків 
та кредитування
місцевого
бюджету)
0511
(код
Функціональної
класифікації
видатків та
кредитування
бюджету)
Охорона та раціональне використання природних ресурсів                                                                                                                         (найменування бюджетної програми згідно з типовою програмною 
класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету)

08568000000
(код бюджету)
                                                                                                                                                                                                                                                                       4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань – 624177,00 гривень, у тому числі загального фонду – 0,0 тис. гривень та спеціального фонду – 624177,00 гривень.
5. Підстави для виконання бюджетної програми: 
Бюджетний кодекс України, закон України «Про місцеве  самоврядування в Україні», рішення 1 сесії Мелітопольської міської ради Запорізької області VІІІ скликання від 17.12.2020 № 8/2 «Про затвердження міської програми «Заходи, спрямовані на охорону та раціональне використання природних ресурсів» зі змінами, рішення 1 сесії Мелітопольської міської ради Запорізькій області VІІІ скликання від 17.12.2020 № 8/2 „Про бюджет  Мелітопольської міської територіальної громади на 2021 рік (08568000000)” зі змінами.

  6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

 № з/п

Ціль державної політики
1
Створення належних матеріальних, фінансових та організаційних умов для забезпечення виконання органами місцевого самоврядування власних і делегованих повноважень.
7. Мета бюджетної програми: 
забезпечення екологічно безпечного навколишнього середовища та стійкого стану   екосистем шляхом виконання на території міста міжнародних, загальнодержавних, регіональних, місцевих програм, вирішення першочергових екологічних задач.

8. Завдання бюджетної програми:


	№ з/п
	Завдання

	1
	Заходи з озеленення м. Мелітополя


	9. Напрями використання бюджетних коштів:
 (грн)


	№ з/п
	Напрями використання бюджетних коштів
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Заходи з озеленення м. Мелітополя
	0,00
	624177,00
	624177,00

	Усього
	0,00
	624177,00
	624177,00


	10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми:

 (грн)


	Найменування місцевої / регіональної програми 
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього

	1
	2
	3
	4

	Міська програма «Заходи, спрямовані на охорону та раціональне використання природних ресурсів
	0,00
	624177,00
	624177,00

	
	 
	 
	 

	Усього
	0,00
	624177,00
	624177,00

	11. Результативні показники бюджетної програми: 


	
№
з/п
	Показники
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	затрат
	 
	 
	 
	
	

	
	 Заходи з озеленення м. Мелітополя
	 грн
	рішення 1 сесії Мелітопольської міської ради Запорізької області VIІI скликання від 17.12.2020 № 7/12 «Про затвердження міської програми «Заходи, спрямовані на охорону та раціональне використання природних ресурсів» зі змінами
	 0,00
	624177,00
	624177,00

	2
	продукту
	 
	 
	 
	
	

	 
	 Орієнтована кількість зелених насаджень, придбаних для озеленення території міста
	 од.
	Звіт про використання коштів Мелітопольського міського фонду охорони навколишнього середовища у 2020 році 
	-
	360
	360

	3
	ефективності
	 
	 
	 
	
	

	
	 Середня очікувана вартість одного саджанця, придбаного для озеленення території міста
	грн 
	Розрахунково 
	 -
	1733,8
	1733,8

	4
	якості
	 
	 
	 
	
	

	 
	 Очікувана якість виконання програми
	% 
	Звіт 
	 -
	100
	100


Перший заступник міського голови  з питань
діяльності виконавчих органів ради                                                              __________  

                            Ірина РУДАКОВА
                                                                                                                              (підпис)                       
                      (ініціали та прізвище)

ПОГОДЖЕНО:

Начальник фінансового управління                                                               _________ 

                           Яна ЧАБАН 
                                                                                                                              (підпис)                        
                        (ініціали та прізвище)        ________________
М.П.   
